

Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання у житловому будинку за адресою просп.Героїв, 43 м. Дніпро
КР

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання у житловому будинку за адресою просп.Героїв, 43 м. Дніпро
Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання у житловому будинку за адресою просп.Героїв, 43 м. Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 138,67096 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2093 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 19,87301 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	ЖТ1-418-3	Розділ 1. Реєстр.№57269 Заміна гумового півкільця	шт	8	<u>128,38</u> 128,38	- -	1027,04	1027,04	- -	<u>1,3800</u> -	<u>11,04</u> -			
2	С1512-5 варіант 1	Напівкільце гумове	шт	8	<u>21,94</u> -	- -	175,52	-	- -	- -	- -			
3	ЖТ1-418-4	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	шт	4	<u>128,38</u> 128,38	- -	513,52	513,52	- -	<u>1,3800</u> -	<u>5,52</u> -			
4	С118-34 варіант 1	Вкладиш кабіни	шт	4	<u>89,29</u> -	- -	357,16	-	- -	- -	- -			
5	ЖТ1-427-4	Противага. Заміна вкладиша	шт	4	<u>79,26</u> 79,26	- -	317,04	317,04	- -	<u>0,8520</u> -	<u>3,41</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C118-35 варіант 1	Вкладиш противаги	шт	4	<u>80,28</u> -	- -	321,12	-	- -	- -	- -
7	ЖТ1-427-1	Противага. Заміна пружини	шт	3	<u>331,56</u> 331,56	- -	994,68	994,68	- -	<u>3,5640</u> -	<u>10,69</u> -
8	C1512-2 варіант 2	Пружина противаги	шт	3	<u>238,01</u> -	- -	714,03	-	- -	- -	- -
9	C1510-5 варіант 1	Масленка	шт	4	<u>387,35</u> -	- -	1549,4	-	- -	- -	- -
10	ЖТ1-423-1	Заміна обмежувача швидкості однотипною конструкцією	шт	1	<u>186,43</u> 186,43	- -	186,43	186,43	- -	<u>2,0040</u> -	<u>2</u> -
11	C1533-2 варіант 1	Обмежувач швидкості ОС 0,71 м/с	шт	1	<u>3825,06</u> -	- -	3825,06	-	- -	- -	- -
12	ЖТ1-547-1	Установлення буферів. Маса комплекту 60 кг	комплект	1	<u>967,88</u> 967,88	- -	967,88	967,88	- -	<u>10,4040</u> -	<u>10,4</u> -
13	C113-1717 варіант 1	Буферна пружина	шт	3	<u>2575,54</u> -	- -	7726,62	-	- -	- -	- -
14	& ЖТ1-536- 2-И	Заміна обрамлення роздвигних дверей шахти	комплект	16	<u>171,92</u> 171,92	- -	2750,72	2750,72	- -	<u>1,8480</u> -	<u>29,57</u> -
15	C1515-1 варіант 1	Обрамлення ДШ 320 кг	комплект	16	<u>1044,75</u> -	- -	16716	-	- -	- -	- -
16	ЖТ1-427-2	Заміна тяги.	шт	3	<u>523,57</u> 523,57	- -	1570,71	1570,71	- -	<u>5,6280</u> -	<u>16,88</u> -
17	C113-1717 варіант 2	Тяга противаги	шт	3	<u>786,54</u> -	- -	2359,62	-	- -	- -	- -
18	ЖТ1-776-2	Заміна кнопкового поста керування ліфтом у режимі "Ревізія" на кабіні, з стаціонарним закріпленням	пост	1	<u>267,93</u> 267,93	- -	267,93	267,93	- -	<u>2,8800</u> -	<u>2,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C112-12346 варіант 4	Пост ревізії	шт	1	<u>1912,59</u> -	- -	1912,59	-	- -	- -	- -
20	ЖТ1-780-1	Заміна вимикача [розетки] прямка	шт	1	<u>25,68</u> 25,68	- -	25,68	25,68	- -	<u>0,2760</u> -	<u>0,28</u> -
21	& C199998-030 варіант 1	Вимикач прямка	шт.	1	<u>150,00</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
22	ЖТ1-419-1	Заміна стулки симетричних дверей	стулка	2	<u>285,79</u> 285,79	- -	571,58	571,58	- -	<u>3,0720</u> -	<u>6,14</u> -
23	& C199998-410 варіант 2	Стулка ДК	шт.	2	<u>2275,00</u> -	- -	4550	-	- -	- -	- -
24	ЖТ1-417-8	Заміна обрамлення купе кабіни	комплект	1	<u>426,45</u> 426,45	- -	426,45	426,45	- -	<u>4,5840</u> -	<u>4,58</u> -
25	& C199998-253 варіант 2	Обрамлення ДК	комп	1	<u>1044,75</u> -	- -	1044,75	-	- -	- -	- -
26	ЖТ1-421-4	Ремонт приводу з заміною водила	балка	1	<u>110,52</u> 110,52	- -	110,52	110,52	- -	<u>1,1880</u> -	<u>1,19</u> -
27	& C199998-045 варіант 1	Водило РПД	шт.	1	<u>972,25</u> -	- -	972,25	-	- -	- -	- -
28	ЖТ1-311-6	Ремонт редуктор з заміною манжет	комплект	1	<u>313,70</u> 313,70	- -	313,7	313,7	- -	<u>3,3720</u> -	<u>3,37</u> -
29	& C199998-399 варіант 1	Сальник 45х65	шт.	2	<u>51,00</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& С199998-479 варіант 3	Штурвал (рем)	шт.	1	<u>3900,00</u> -	- -	3900	-	- -	- -	- -
31	ЖТ1-764-1	Заміна реле	реле	4	<u>104,94</u> 104,94	- -	419,76	419,76	- -	<u>1,1280</u> -	<u>4,51</u> -
32	& С199998-364 варіант 1	Реле РПУ-4	шт.	4	<u>975,75</u> -	- -	3903	-	- -	- -	- -
33	& С199998-183 варіант 1	Контакт силовий	шт.	16	<u>100,00</u> -	- -	1600	-	- -	- -	- -
34	ЖТ1-759-2	Заміна комплекту прохідних конденсаторів	комплект	0,5	<u>100,47</u> 100,47	- -	50,24	50,24	- -	<u>1,0800</u> -	<u>0,54</u> -
35	& С199998-181 варіант 1	Конденсатор прохідний	шт.	1	<u>275,00</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					62668	10513,88	- -		<u>113</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62668 52154,12 10513,88 3283,36 4,37 631,51 65951,36				

		Всього по розділу 1					65951,36				
36	ЖТ1-418-3	Розділ 2. Реєстр.№57270 Заміна гумового піквільця	шт	8	<u>128,38</u> 128,38	- -	1027,04	1027,04	- -	<u>1,3800</u> -	<u>11,04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1512-5 варіант 1	Напівкільце гумове	шт	8	<u>21,94</u> -	- -	175,52	-	- -	- -	- -
38	ЖТ1-418-4	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	шт	4	<u>128,38</u> 128,38	- -	513,52	513,52	- -	<u>1,3800</u> -	<u>5,52</u> -
39	C118-34 варіант 1	Вкладиш кабіни	шт	4	<u>89,29</u> -	- -	357,16	-	- -	- -	- -
40	ЖТ1-427-4	Противага. Заміна вкладиша	шт	4	<u>79,26</u> 79,26	- -	317,04	317,04	- -	<u>0,8520</u> -	<u>3,41</u> -
41	C118-35 варіант 1	Вкладиш противаги	шт	4	<u>80,28</u> -	- -	321,12	-	- -	- -	- -
42	ЖТ1-427-1	Противага. Заміна пружини	шт	4	<u>331,56</u> 331,56	- -	1326,24	1326,24	- -	<u>3,5640</u> -	<u>14,26</u> -
43	C1512-2 варіант 2	Пружина противаги	шт	4	<u>238,01</u> -	- -	952,04	-	- -	- -	- -
44	ЖТ1-311-8	Заміна канато-тягового шківa	шт	1	<u>452,13</u> 452,13	- -	452,13	452,13	- -	<u>4,8600</u> -	<u>4,86</u> -
45	& C199998-139 варіант 1	КВШ 930x4	шт.	1	<u>29112,00</u> -	- -	29112	-	- -	- -	- -
46	ЖТ1-547-2	Установлення буферів. Маса комплекту 110 кг	комплект	1	<u>1641,05</u> 1641,05	- -	1641,05	1641,05	- -	<u>17,6400</u> -	<u>17,64</u> -
47	C113-1717 варіант 5	Буферна пружина 500	шт	4	<u>3575,00</u> -	- -	14300	-	- -	- -	- -
48	ЖТ1-427-2	Заміна тяги.	шт	4	<u>523,57</u> 523,57	- -	2094,28	2094,28	- -	<u>5,6280</u> -	<u>22,51</u> -
49	C113-1717 варіант 4	Тяга противаги	шт	4	<u>786,54</u> -	- -	3146,16	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	ЖТ1-764-1	Заміна реле	реле	2	<u>104,94</u> 104,94	-	209,88	209,88	-	<u>1,1280</u>	<u>2,26</u>
51	& С199998-364 варіант 1	Реле РПУ-4	шт.	2	<u>975,75</u> -	-	1951,5	-	-	-	-
52	ЖТ1-417-4	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	4	<u>162,99</u> 162,99	-	651,96	651,96	-	<u>1,7520</u>	<u>7,01</u>
53	& С199998-247 варіант 1	Настил	кв.м	4	<u>400,00</u> -	-	1600	-	-	-	-
54	& С199998-068 варіант 2	Електродвигун (рем)	шт.	1	<u>10000,00</u> -	-	10000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					70148,64	8233,14	-		<u>88,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					70148,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					61915,5				
		всього заробітна плата, грн.					8233,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2570,96				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					494,48				
		Всього будівельні роботи, грн.					72719,6				

		Всього по розділу 2					72719,6				
		Разом прямі витрати по кошторису					132816,64	18747,02	-		<u>201,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					132816,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					114069,62				
		всього заробітна плата, грн.					18747,02				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5854,32				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1125,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					138670,96				

		Всього по кошторису					138670,96				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					209,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19873,01				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]